ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АГЕНТСТВО ПО ПОВЫШЕНИЮ ЭФФЕКТИВНОСТИ

ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВЕННОГО КОМПЛЕКСА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

«08» декабря 2023 г.         № 413 – о/д

Об утверждении отчета о выполнении плана мероприятий по

противодействию коррупции в Государственном автономном учреждении

«Агентство по повышению эффективности использования имущественного

комплекса Саратовской области» за второе полугодие 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о выполнении плана мероприятий по противодействию коррупции

в Государственном автономном учреждении «Агентство по повышению

эффективности использования имущественного комплекса Саратовской области» за

второе полугодие 2023 года.

2. Начальнику организационного отдела Козловой С.В. разместить на официальном

сайте Государственного автономного учреждении «Агентство по повышению

эффективности использования имущественного комплекса Саратовской области»

отчет о выполнении плана мероприятий по противодействию коррупции за второе

полугодие 2023 года.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор В.А. Федечкин